LISTE DES SH QUALIFIES POUR LES INDIVIDUELS AVEYRON
Vendredi 14 Juillet 2023 a St Amans des CoOts

Mise & jour: 03/07/2023

HORAIRES DE JEUX: 10H et 16H

Classe Licence

1 003489
2 002108
3 005682
4 005538
5 001263
6 004548
7 008421
8 006034
9 002777
10 000670
11 005758
12 007337
13 000766
14 003949
15 006042
16 005759
17 000660
18 003335
19 006640
20 003225
21 002220
22 001855
23 010608
24 000424
25 010640
26 007195
27 003385
28 004468
29 002205
30 010053
31 001262
32 004056
33 003175
34 000477
35 010295
36 003162
37 009973
38 009630
39 006933
40 003191
41 005649
42 000812
43 001613
44 001249
45 009368
46 008942
a7 003060
48 005474
49 004049
50 007193
51 006435
52 003842
53 001568
54 006422
55 008109

Nom

MARCILLAC Christophe
IZARD Laurent
BOULAROT Xavier

BES Jean-Sébastien
PLANQUES Jean-Marc
LAYRAC Clément
GALDEMAR Julien
MOUYSSET Jean-Baptiste
CARVALHEIRO Yohan
LABIT David

VIDAL Paul-Henri
PRADALIER Jérémy
BATUT Eric
ROUSSELOT Frédéric
MARIE Benoit
LAUZERAL Ludovic
ENJALBERT Jérbme
SEPTFONDS Sébastien
BARRIE Damien
GALILEA Alexandre
RECOULES Christophe
ACQUIER Philippe
BOULDOIRES Armand
DAULHAC Didier
VIGOUROUX Antonin
SABY Romain
MOUILLAUD Bruno
LAPORTE Cédric
FABRE Lionel

SEGUIN Laurent
PLANQUES Olivier
CARVALHEIRO Anthony
ALBINET Fabien
DURANTON Didier
BASTARD Hugo
MALPEL Mathieu
CLAMENS Julien
GALDEMAR Flavien
MAGNAVAL Fabien
BOUTONNET Christophe
BONY Clément

ALAUX Daniel
FOULQUIER Jérome
AUBERT Gilles
VIGOUROUX Pierre-Axel
ROUSSELOT Thibaut
SEPTFONDS Guillaume
CAPUS-SEPTFONDS Florian
COUDERC Fabrice
ANTOINE Tanguy
VAURS Quentin
COSTES Fabien
CLAMENS Philippe
GOMEZ Clément
JURQUET Etienne

NL
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ

CL
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
VH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

Club

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q.LUC

S.Q. RODEZ

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. LUNEL

S.Q. STE GENEVIEVE
A.O. BOZOULS

S.Q. RODEZ

S.Q. MAGRIN

S.Q. TREMOUILLES
S.Q. INIERES

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q.LUC

S.Q. OLEMPS

S.Q. INIERES

S.Q. MAGRIN

S.Q. ESPALION

S.Q. ST AMANS

S.Q. OLEMPS

S.Q. SEBAZAC

S.Q. RODEZ

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q. INIERES

S.Q. MOYRAZES

S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q FLAVIN

S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q. PIERREFICHE-ST MARTI
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. RODEZ
S.Q.LUC

E.S. HUPARLAC

S.Q. COLOMBIES
S.Q. GOLINHAC

S.Q. INIERES

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. LUNEL

S.Q.LUC

S.Q. LUNEL

S.Q. RODEZ

S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. INIERES
S.Q.LUC

S.Q. ESPALION

S.Q. ESPALION

S.Q. RODEZ

S.Q. COLOMBIES
S.Q. LUC

S.Q. RODEZ

A.O. BOZOULS

S.Q. BALSAC

S.Q. SEVERAC D'AVEYRON

Parties Quilles Moyenne

24 1301 54,208
24 1289 53,708
24 1285 53,542
24 1279 53,292
24 1278 53,250
24 1275 53,125
24 1273 53,042
24 1271 52,958
24 1266 52,750
24 1265 52,708
24 1262 52,583
24 1259 52,458
24 1259 52,458
24 1252 52,167
24 1251 52,125
24 1247 51,958
24 1246 51,917
24 1245 51,875
24 1242 51,750
24 1239 51,625
24 1239 51,625
24 1238 51,583
24 1238 51,583
21 1082 51,524
24 1236 51,500
24 1236 51,500
24 1236 51,500
24 1235 51,458
24 1233 51,375
24 1233 51,375
24 1232 51,333
24 1231 51,292
24 1230 51,250
24 1228 51,167
18 921 51,167
24 1228 51,167
24 1228 51,167
21 1073 51,095
24 1225 51,042
24 1224 51,000
24 1224 51,000
24 1224 51,000
24 1224 51,000
24 1224 51,000
24 1223 50,958
24 1223 50,958
24 1222 50,917
24 1221 50,875
24 1221 50,875
24 1220 50,833
24 1220 50,833
24 1220 50,833
24 1218 50,750
24 1218 50,750
24 1218 50,750



56 004529

57 004103
58 009056
59 005681
60 007558
61 000340
62 003180
63 000285
64 009830
65 004113
66 007454
67 008176
68 001731
69 006518
70 008483
71 004117
72 004050
73 003867
74 012897
75 000108
76 003247
77 004029
78 006552
79 003864
80 005201
81 001615
82 008187
83 004774
84 003350
85 000355
86 001601
87 009210
88 003108
89 003109
90 009356
91 006753
92 003353
93 003262
94 003526
95 003498
96 007134
97 007512
98 004429
99 006703
100 008221

DELMAS Nicolas
CHAUDIERES Thibault
BURGUIERE Jérémy
JULIEN Simon
CALMELS Damien
MOLINIE Frédéric
BARDOU Nicolas
ANTOINE David
SASSO Florian
MARTIN Gaél

FAYEL Julian
BURGUIERE Bastien
LAYRAC Arnaud
HOT Etienne
LAYRAC Valentin
BARBEZANGE Cyril
COUDERC Julien
ISSALY Gaél
LAPORTE Audric
VOLTE Benoit
GRES Guillaume
LAYROL Laurent
FLOTTES Alexis
PAGES Sylvain
GRIMAL Gaétan
FOULQUIER Franck
DELAGNES Sébastien
MARTIN Yohan
JOULIA Jérbme
VIGUIER Alain
GIROU Benoit
LAPORTE Cédric
NICOLE Frédéric
PEGUES Olivier
VEYRE Baptiste
PLEGAT Dorian
BATTEJAT Grégory
FABRE Sebastien
FOURNIER Christophe
ESCLASSAN Simon
COUAILHAC Jerome
AIMERITO Allan
ANDRIEU Alexandre
DELMAS Julien
CALMELS Frédéric

HORAIRES DE JEUX: 8H et 14H

Classe Licence

101 011079
102 007732
103 010349
104 007330
105 005227
106 008145
107 004867
108 000864
109 009055
110 009568
111 006786
112 006226
113 000636
114 004145

Nom
PUECH Antoine

CARVALHEIRO Jonathan

FARRENQ Alexis
NEYROLLES Benoit
BANNES Damien
MAYMARD Benjamin
DASILVA Mathieu
CAMPANAC David
SOUYRI Quentin
BAUBIL Bruno
MAGNAVAL Loic
FERRIERES Ghislain
LAYRAC Didier
VIGOUROUX Jean-Noél

MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ

NL
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
MJ
MJ

SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

CL
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
VH
SH

S.Q. SEBAZAC

S.Q. STE GENEVIEVE
A.O. BOZOULS

S.Q. COLOMBIES
S.Q. RODEZ

S.Q. SEVERAC D'AVEYRON

S.Q. CAMPUAC

S.Q. COLOMBIES
A.O. BOZOULS

S.Q. COLOMBIES
S.Q. LUNEL

A.0. BOZOULS

S.Q. CAMPUAC

S.Q. INIERES

S.Q. LUNEL

S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q. RODEZ

S.Q. SEBAZAC

S.Q. INIERES

S.Q. OLEMPS

S.Q. ST CYPRIEN
S.Q. BALSAC

S.Q. OLEMPS

S.Q. SEBAZAC
S.Q.LUC

S.Q. LUNEL

S.Q. LUNEL

S.Q. COLOMBIES
S.Q. ST AMANS

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. GABRIAC

S.Q. LUNEL

S.Q. RODEZ

S.Q. RODEZ

S.Q. FLORENTIN

S.Q. ST CYPRIEN
S.Q. GOLINHAC

S.Q. GRAND VABRE
S.Q. GABRIAC

S.Q. OLEMPS

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q. RODEZ

S.Q. PALMAS

S.Q. STE GENEVIEVE

Club

S.Q. LUC

S.Q.LUC

A.O. BOZOULS
A.O. BOZOULS
S.Q. CURAN BOULOC
S.Q. LUC

S.Q. RODEZ

S.Q. ST CYPRIEN
S.Q. COLOMBIES
S.Q. LA PRIMAUBE
S.Q FLAVIN

S.Q. GOLINHAC
S.Q. LUNEL

S.Q. SENERGUES

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
18

Parties
24
24
21
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

1217
1217
1214
1213
1213
1213
1212
1212
1211
1211
1211
1210
1210
1210
1210
1209
1209
1209
1208
1208
1208
1205
1204
1204
1203
1203
1201
1200
1199
1199
1197
1197
1197
1197
1196
1196
1195
1195
1193
1193
1193
1192
1192
1191
892

Quilles
1235
1223
1068
1215
1213
1207
1205
1200
1199
1192
1190
1190
1189
1189

50,708
50,708
50,583
50 ,542
50,542
50 ,542
50,500
50,500
50,458
50,458
50,458
50 ,417
50,417
50 ,417
50,417
50,375
50,375
50,375
50,333
50,333
50,333
50,208
50,167
50,167
50,125
50,125
50,042
50,000
49 ,958
49 ,958
49 ,875
49 ,875
49 ,875
49 ,875
49 ,833
49 ,833
49,792
49,792
49,708
49 ,708
49,708
49 ,667
49 ,667
49 ,625
49 ,556

Moyenne
51,458
50,958
50,857
50,625
50,542
50,292
50,208
50,000
49 ,958
49 ,667
49 ,583
49 ,583
49 ,542
49 542



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

006278
006848
006045
004907
002001
001598
003769
008234
004415
000719
003320
000266
000217
007305
007325
004362
002973
006232
003168
005886
006482
005563
003823
003466
009595
000264
004057
007893
006969
001342
005863
006578
006794
012444
001361
011518
004129
001800
000979
011162
002978
004121
001689
004450
003935
006908
003776
000361
004089
005106
000560
008949
006537
008930
007895
004953
003488
009893
003516
006681
001426
009674
012041

LAMIC Jérdbme
NESPOULOUS Paul
FLOTTES Maxime
BESOMBES Rodolphe
DELMAS Michel
CLAMENS Christophe
BARDOU Camille
MERCADIER Emmanuel
DELMAS Mathieu
ROUQUIER Mathieu
POUGET David
VAYSSADE Arnaud
BOUSQUET Vincent
CARLES Ronan
DELBOUIS Nicolas
FERRIERES Laurent
JOUCLARD Alain
VERNHET Sébastien
PERIE Cyril
ROUQUETTE Alexandre
AUSSEL David
GALAN Mathieu
LAPORTE Xavier
SANCHEZ Michaél
BOUTEILLE Jérémy
SAGNES David
DELMAS Christophe
LATIEZE Guilhem
CONQUET Alexandre
AMAT Patrick

FAYEL Tristan

VIALA Grégory
ROUTABOUL Damien
VIDAL Anthony
PAGES Yves

GARY Aurélien
MONTHEIL Benoit
SINGLARD Frédéric
BAYOL Didier
PEGUES Léon
ALDEBERT Guy
TURLAN Vincent
BOU Victorien
ESCLASSAN Benjamin
BAUDY Anthony
CANITROT Dorian
MOLINIE Fabien
VIGUIER Guillaume
ENJALBERT Cédric
ROUQUETTE Mathieu
PANIS Patrick
DURAND Louis
BARRIE Benoit
ALDEBERT Louis
SALES Alexandre
GAMEL Arnaud
FABRE Anthony
CHASSALY Kévin
LESCURE Mathieu
LATIEZE Mickaél
ARGUEL Sébastien
BES Rémi
PATTERSON Daniel

J*
MJ
MJ
MJ
J*
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
J*
J*
MJ
J*
MJ
J*
J*
MJ
MJ
J*
J*
J*
MJ
MJ
J*
MJ
MJ
MJ
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
J*
MJ
MJ
J*
MJ
J*
MJ
JA
J*
J*
J*
J*
MJ
MJ
J*
J*
J*
J*
MJ
MJ
MJ
J*
J*
MJ

SH
SH
SH
SH
VH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SV
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

S.Q. LE NAYRAC
S.Q.LUC

S.Q.LUC

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. PALMAS

S.Q. GABRIAC

S.Q. CAMPUAC

S.Q. PALMAS

S.Q. SEBAZAC

S.Q. ST CHRISTOPHE
E.S. HUPARLAC

S.Q. GOLINHAC

S.Q. LE MONASTERE
S.Q. SENERGUES

S.Q. ST AMANS

S.Q. LUNEL

A.O. BOZOULS

S.Q. ST CHRISTOPHE
S.Q. CAMPUAC

S.Q. CRANSAC AUZITS
S.Q FLAVIN

S.Q. GOLINHAC

S.Q FLAVIN

S.Q. AGEN

S.Q.LUC

S.Q. GOLINHAC
S.Q.LUC

S.Q. VILLECOMTAL-MOURET
S.Q. LAGUIOLE

S.Q. BALSAC

S.Q. LUNEL

S.Q. CURAN BOULOC
S.Q.LUC

S.Q. SEGUR

S.Q. SEBAZAC

S.Q. LE PIBOUL

S.Q. ST AMANS

S.Q. RODEZ

S.Q. INIERES

S.Q. MARCILLAC

E.S. HUPARLAC

S.Q. FLORENTIN

S.Q. GAGES

S.Q. OLEMPS

S.Q. AGEN

S.Q. AGEN

S.Q. RODEZ

S.Q. ESPEYRAC

S.Q. MAGRIN

S.Q. SEBAZAC

S.Q. SEVERAC D'AVEYRON
S.Q. MAGRIN

S.Q. ST AMANS

E.S. HUPARLAC

S.Q. BALSAC

S.Q. PONT DE SALARS
S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. ST GENIEZ

S.Q. BALSAC

S.Q. ONET LE CHATEAU
S.Q. MILLAU

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. SEVERAC D'AVEYRON

24
24
24
24
24
21
24
24
24
24
24
24
24
24
24
21
21
24
18
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
21
24
18
21
24
24
21
24
24
21
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
21
24
24
24
24
24

1189
1188
1187
1187
1187
1038
1186
1185
1185
1185
1184
1184
1183
1183
1182
1033
1033
1180
885

1180
1179
1179
1179
1179
1179
1177
1177
1177
1176
1175
1175
1175
1175
1175
1174
1173
1026
1171
878

1024
1170
1170
1023
1169
1169
1022
1168
1168
1168
1168
1168
1167
1167
1167
1167
1167
1167
1021
1166
1166
1166
1166
1165

49 ,542
49 ,500
49 ,458
49 ,458
49 ,458
49 ,429
49 417
49 ,375
49,375
49 ,375
49,333
49 ,333
49,292
49 ,292
49,250
49,190
49,190
49 ,167
49,167
49 ,167
49,125
49,125
49,125
49,125
49,125
49 ,042
49,042
49 ,042
49,000
48 ,958
48 ,958
48 ,958
48 ,958
48 ,958
48 917
48 ,875
48 ,857
48 ,792
48 ,778
48 ,762
48,750
48 ,750
48 714
48 ,708
48 ,708
48 ,667
48 ,667
48 ,667
48 ,667
48 ,667
48 ,667
48 ,625
48 ,625
48 ,625
48 ,625
48 ,625
48 ,625
48 ,619
48 ,583
48 ,583
48 ,583
48 ,583
48 ,542



178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

009800
009832
001699
001700
005787
000307
011714
004012
000299
004616
007171
001285
011261
002988
001828
010645
000259
006628
010615
007865
001296
002437
000325

Remplacants:

1 006040
2 006516
3 007241
4 000599
5 009257
6 007754
7 001730
8 006875
9 000699
10 003183
11 007233
12 003145
13 008690
14 001665
15 000223
16 000365
17 002748
18 011737
19 008478
20 008897
21 002916
22 000681
23 003863
24 003173

FABREGUES Loic
NEYROLLES Adrien
LAYRAC David
PERIE Jean-Marc
ROY Bastien
BARRIAC Jean-Baptiste
IZARD Quentin
BARRE Christophe
BASTARD Loic
MARTIN Thierry
ARGUEL Frédéric
GAUBERT Jean-Claude
JOFFRE Benjamin
RAYNALDY Jean
ROZIERE David
BATUT Adrien
MAJOREL Christophe
ROGUET Christophe
GAUBERT Mathias
CENSI Benjamin
LEKERVERN Nicolas
BOUNHOL Jean
AYRINHAC Florian

SOULIE Guillaume
DRUOT Fabien
MUR Philippe
BOUTET Franck
DAUBAN Antoine
CHALET Etienne
GIROU Guillaume
MUR Robin

CAZAL Christian
JOLLIVE Thierry
CERES Stéphane
BALDY Wilfried
AYRINHAC Estéban
PRADELS Roger
GERAUD Franck
SERVIERES Nicolas
GUIBERT Laurent
FALGUIERES Cyril
SARRET Thibaut
LATIEULE Sylvain
TURLAN Serge
LACASSAGNE Mathieu
PAGES Clément
VIALA Sébastien

J*
MJ
MJ
MJ
J*
J*
J*
J*
MJ
J*
MJ
MJ
J*
MJ
J*
J*
MJ
MJ
J*
MJ
MJ
MJ
MJ

J*
MJ
J*
J*
MJ
MJ
J*
J*
J*
J*
J*
MJ
MJ
J*
J*
MJ
J*
J*
MJ
J*
J*
J*
MJ
J*

SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH
SH

S.Q. STE GENEVIEVE
A.O. BOZOULS

S.Q. CAMPUAC

S.Q. ONET LE CHATEAU
S.Q. GOLINHAC

S.Q. MAGRIN

S.Q.LUC

S.Q. PRUINES-MOURET
S.Q. COLOMBIES

S.Q. BALSAC

S.Q. CURAN BOULOC
S.Q. ST AMANS

S.Q. BALSAC

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. GABRIAC

S.Q. STE GENEVIEVE
S.Q. GOLINHAC

S.Q. RODEZ

S.Q. ST AMANS

S.Q. MARCILLAC

S.Q. ST AMANS

S.Q. MOYRAZES
S.Q.LUC

S.Q. MOYRAZES
S.Q. ESPALION

S.Q. SEBAZAC

S.Q. INIERES

S.Q. LE NAYRAC
S.Q. LE PIBOUL

S.Q. CAMPUAC

S.Q. SEBAZAC

S.Q. LE NAYRAC
S.Q. GOLINHAC
S.Q.LUC

S.Q. LAGUIOLE
S.Q.LUC

S.Q. PALMAS

S.Q. LE MONASTERE
S.Q. SENERGUES
S.Q. LIMAYRAC

S.Q. ONET LE CHATEAU
S.Q. COLOMBIES
S.Q. LUC

S.Q. SEVERAC D'AVEYRON

S.Q. MAGRIN
S.Q. SEBAZAC
A.O. BOZOULS

24
24
24
18
24
24
24
24
24
21
24
24
24
24
24
24
24
24
24
21
24
24
24

24
24
24
24
24
21
24
24
21
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
21

1165
1164
1164
873

1164
1164
1163
1163
1162
1016
1161
1161
1161
1158
1158
1158
1157
1157
1157
1012
1156
1155
1155

1155
1155
1154
1154
1154
1009
1153
1153
1008
1152
1152
1152
1152
1151
1151
1151
1151
1151
1151
1151
1150
1150
1150
1006

48 ,542
48 ,500
48 ,500
48 ,500
48 ,500
48 ,500
48 ,458
48 ,458
48 417
48 ,381
48 ,375
48 ,375
48 ,375
48 ,250
48,250
48 ,250
48,208
48 ,208
48,208
48,190
48 ,167
48 ,125
48 ,125

48 ,125
48 ,125
48 ,083
48,083
48 ,083
48,048
48 ,042
48 ,042
48 ,000
48 ,000
48 ,000
48 ,000
48 ,000
47 ,958
47 ,958
47 ,958
47 ,958
47 ,958
47 ,958
47 ,958
47 917
47 917
47 917
47 ,905





















